
Birell 0,5L-AC-pomelo kofein PL

Tomáš Holzknecht
Nákladní 2433, Teplice, 41501

602643158
frutep@frutep.cz

13.6.2025 05:05
1/1

Pivo v plechu
Kód produktu 965723

Birell Active S příchutí pomelo & grep s
kofeinem.

Mimořádně oblíbený Birell Pomelo & Grep v
řadě Active nově přináší kromě skvělé chuti i
benefit navíc. Kromě vitamínu C a vitamínu
B6, který přispívá ke snížení míry únavy a
vyčerpání, je obohacený o kofein. Nápoj
obsahuje 10 mg kofeinu na 100 ml, tedy 50
mg v jedné půllitrové plechovce, což je
množství, které odpovídá přibližně polovině
šálku espressa. Hořkost chmelu doplněná o
vyvážený poměr sladkého pomela a
příjemně nahořklého grepu se skvěle hodí
třeba jako osvěžení během pracovního dne
nebo při studiu.

Pasterizováno.

Cena bez DPH 17,27 Kč
Cena s DPH 20,90 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 107,00 ks


